
Allegro q=100

CONCERTINO EM SOL MAIORCONCERTINO EM SOL MAIORCONCERTINO EM SOL MAIORCONCERTINO EM SOL MAIOR
(Chote Carreirinha)(Chote Carreirinha)(Chote Carreirinha)(Chote Carreirinha)

   

Caderno Pedagógico Vol III

Folclore Açoriano

Arr.: Matheus Kleber
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Adagio

Caderno Pedagógico Vol III

q=66
51

56

61

64 rall. 

Fuga q=100
67

77

83

88

92

96

99 rall. 

G/B C C#Ø G/B CØ B7 Em Em BØ E7
Am

Dm

 C7 F BØ E7
A





 













              
     

    
       


           

                    

                   


                         

             
          

              

                            

                           

                     

              


2


